думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского

автономного округа - Югры "О мерах социальной поддержки
отдельпых категорий граждан в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного округа
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О мерах социальной поддержки отдельных категорий
граждан в Ханты-мансийском автономном округе - Югре'', внесенный в
качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(ОсновногО закона) Ханты-МанСийскогО автономного округа - Югры, flyMa
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о внесении изменений в Закон Ханты-
мансийского автономного округа - Югры "о мерах социальной поддержки
отдельныХ категорий граждаН в Ханты-Мансийском автономном окруl.е -
Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания [умы Ханты-мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

председатель Щ5zмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022rода

Np 422

l] i: l,t е
Б.С. Хохряков

,a:'':_-..